平成 27 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

代表者名   取締役社長  大 西  朗

（コード番号 6201 東証・名証 第１部）

問合せ先   広 報 部 長  古 川  真

                                             （TEL  0566-22-2511）

（再登録）「代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ」について

本日、１１時４０分に開示しました「代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ」に

ついて、一部印刷できない部分がありましたので、訂正版を再登録いたします。

なお、開示内容に変更はありません。

                                 以  上

 - 1 -

平成 27 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

代表者名   取締役社長  大 西  朗

（コード番号 6201 東証・名証 第１部）

問合せ先   広 報 部 長  古 川  真

                                             （TEL  0566-22-2511）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

株式会社豊田自動織機（社長：大西 朗）は、平成 27 年 4 月 28 日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、平成 27 年 6 月 11 日開催予定の第 137 回定時株主総会および株主総会終了後の

取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

１）新任代表取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

古川 真也 代表取締役副社長 専務取締役

    新たに代表取締役となる者の略歴

氏  名 略 歴

平成 13 年 4月 当社入社

平成 17 年 6月 当社取締役 古川 真也

平成 22 年 6月 当社専務取締役

２）退任予定代表取締役

氏  名 現 役 職

山口 千秋 代表取締役副社長

 - 2 -

２．取締役の異動

１）新任社外取締役候補

氏  名 現  職

山西 健一郎 三菱電機㈱ 取締役会長

加藤 光久 トヨタ自動車㈱ 取締役副社長

２）退任予定社外取締役

氏  名 現 役 職

張 富士夫 取締役

３）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

佐々木 卓夫 専務取締役 顧問

４）取締役の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

大西 敏文 専務取締役 取締役

３．監査役の異動

 １）新任社外監査役候補

氏  名 現  職

伊地知 隆彦 東和不動産㈱ 取締役社長

２）退任予定社外監査役

氏  名 現 役 職

小澤  哲 監査役

４．執行役員の異動

１）新任執行役員候補

氏  名 現 役 職

若林 紀雄 トヨタＬ＆Ｆカンパニー海外営業部長

枡岡 一成 トヨタ モーター インダストリーズポーランド㈲ 社長

以 上